INDICAÇÃO
Nº. 876/2001

“Solicita  ao  executivo
oficialização de via pública.”

Senhor Presidente:

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  oficializar  a  rua  das
Orquídeas,  localizada no bairro do Jaraguá.

JUSTIFICATIVA:  Esta medida,  se  atendida,  vem de
encontro  dos anseios dos munícipes ali residentes, que há muito  solicitam
esta oficialização para poder receber melhorias como luz, água e rede de
esgoto.

Plenário da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 31 de agosto de 2001.

Ronaldo de Macedo Lourenço
VEREADOR

	Ronaldo de Macedo Lourenço